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Goodyear Dunlop on päivittänyt ilmaisen, Internetin kautta käytettävissä olevan polttoaineen
säästölaskurin.
  
  Uuteen versioon sisältyvät muun muassa EU:n rengasmerkinnän luokitukset, päivitetyt tiedot,
lisätyt kuorma-auton kokoonpanot ja lisäkielet.
      
  Laskurin avulla kuljetusyritykset voivat arvioida rengasvalinnan, aerodynaamisten
apuvälineiden, kuljettajien koulutuksen ja muiden mahdollisten muutosten vaikutuksia
polttoaineenkulutukseen ja CO2-päästöihin.
  
  Päivitetyssä laskurissa yhtälöön voidaan lisätä myös marraskuussa käyttöön otettavan EU:n
rengasmerkinnän taloudellisuusluokitukset.
  
  Aiemmin laskurissa olleiden viiden ajoneuvokokoonpanon lisäksi uudessa versiossa on
nivelettömiä 6x2-ajoneuvoja ja kuusiakselisia nivellettyjä 44 tonnin ajoneuvoja.
  
  Ajoneuvo-osassa on valittavissa seitsemän ajoneuvotyyppiä sekä toiminta-alue,
kilometrimäärä ja polttoaineen hinta. Seuraavassa osassa on useita erilaisia aerodynaamisia
apuvälineitä, jotka ovat valittavissa.
  
  Kolmas osa on rengasosa, jossa valitaan EU:n rengasmerkinnän mukainen rengasluokka,
kilometrimäärä ja kustannukset. Viimeisessä kuljettajaosassa voidaan valita kuljettajan
koulutustaso.
  
  Kun kaikki vaihtoehdot on valittu, sivustosta voi ladata suoraan PDF-asiakirjan, joka sisältää
tulokset. Tuloksissa näkyvät vuosittaiset käyttökustannukset euroina ilman polttoainetta
säästäviä toimia sekä tulokset valittujen toimenpiteiden lisäämisen jälkeen. Nämä esitetään
seuraavasti:
     
    -      nettokustannussäästöt vuodessa   
    -      vuosittaiset CO2-säästöt kiloina   
    -      vuosittainen polttoaineen säästö litroina   
    -      polttoaineen säästö 100 kilometrillä.  

  Ilmainen polttoaineen säästölaskuri on käytettävissä osoitteessa w ww.fleet-calculator.eu
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  Kirjautumisen jälkeen verkkosivulla näkyy ajoneuvojen, aerodynaamisten apuvälineiden,
renkaiden ja kuljettajan symboleita.
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